

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290  
Stavba: ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022



KSO:  
Místo: Slaný

CC-CZ:  
Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>340 481,15</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>340 481,15</b>	<b>71 501,04</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>411 982,19</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Místo: Slaný

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>340 481,15</b>	<b>411 982,19</b>
Objekt3	1 D1.1.-D1.3 Pol_Stavební část	283 321,27	342 818,74
Objekt4_1	1 D 1.4.1 Pol_ZTI_odpočty	-7 819,21	-9 461,24
Objekt4_2	1 D 1.4.1 Pol_ZTI_přípočty	37 835,28	45 780,69
Objekt5	1 D1.1.-D1.3 Pol_Stavební část	27 143,81	32 844,01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt3 - 1 D1.1.-D1.3 Pol\_Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**283 321,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	283 321,27	21,00%	59 497,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**342 818,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt3 - 1 D1.1.-D1.3 Pol\_Stavební část**

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**283 321,27**

1 - Zemní práce

39 149,97

2 - Základy a zvláštní zakládání

45 718,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

169 624,65

61 - Úpravy povrchů vnitřní

5 382,47

64 - Výplně otvorů

15 774,44

96 - Bourání konstrukcí

694,35

99 - Staveništní přesun hmot

6 976,40

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt3 - 1 D1.1.-D1.3 Pol\_Stavební část**

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**283 321,27**

D 1		Zemní práce		39 149,97			
3	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	13,878	1 398,90	19 413,93
	VV		(0,85+(0,85+0,51))*0,901/2*6,375+0,978*0,57*6,375		9,901		
	VV		3,41*4,32*0,27		3,977		
	VV		Součet		13,878		
4	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	13,878	392,60	5 448,50
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,878	236,23	3 278,40
7	K	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	13,878	112,67	1 563,63
12	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	13,878	680,61	9 445,51

D 2		Základy a zvláštní zakládání		45 718,99			
19	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	6,500	3 475,96	22 593,74
	VV		6,5		6,500		
	VV		Součet		6,500		
21	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	25,000	818,14	20 453,50
22	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	25,000	106,87	2 671,75

D 3		Svislé a kompletní konstrukce		169 624,65			
192	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	240,450	629,00	151 243,05
	VV		5*2,4		12,000		
	VV		(22,5*4)*2		180,000		
	VV		5*2		10,000		
	VV		3*2,4		7,200		
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		11*2,5		27,500		
	VV		Součet		240,450		
193	K	763231111	Sádrovláknitý podhled v 75 mm deska 1x10 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace	m2	21,600	851,00	18 381,60
	VV		12*1,8		21,600		
	VV		Součet		21,600		

D 61		Úpravy povrchů vnitřní		5 382,47			
194	K	602013111R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	18,600	289,38	5 382,47
	VV		6*1,5		9,000		
	VV		6*0,8*2		9,600		
	VV		Součet		18,600		

D 64		Výplně otvorů		15 774,44			
191	K	763181311R	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka - bez dodávky zárubně	kus	4,000	656,00	2 624,00
187	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	503,00	1 509,00
188	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
189	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	784,00	2 352,00
190	M	MSN.0012521.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plně, voština, hladké bílé, 80x197	kus	3,000	1 446,48	4 339,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 96			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>694,35</b>
195	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,960	723,28	694,35
	VV		0,8*0,3*2*2		0,960		
	VV		Součet		0,960		
D 99			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 976,40</b>
186	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	20,799	335,42	6 976,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

Objekt4\_1 - 1 D 1.4.1 Pol\_ZTI\_odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-7 819,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 819,21	21,00%	-1 642,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-9 461,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt4\_1 - 1 D 1.4.1 Pol\_ZTI\_odpočty**

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-7 819,21**

M23.1 - Venkovní dešťová kanalizace

-6 423,41

M23.2 - Venkovní splašková kanalizace

-1 395,80



# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

Objekt4\_1 - 1 D 1.4.1 Pol\_ZTI\_odpočty

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-7 819,21**

### D M23.1 Venkovní dešťová kanalizace

**-6 423,41**

111	K	230000000R02	Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125	m	-17,000	348,95	-5 932,15
113	K	230000000R04	Výstřažná folie hnědá š. 200 mm	m	-7,000	13,61	-95,27
116	K	230000000R09	Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 250	m	-7,000	56,57	-395,99

### D M23.2 Venkovní splašková kanalizace

**-1 395,80**

117	K	230000000R02	Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125	m	-4,000	348,95	-1 395,80
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

Objekt4\_2 - 1 D 1.4.1 Pol\_ZTI\_ přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**37 835,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 835,28	21,00%	7 945,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 780,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt4\_2 - 1 D 1.4.1 Pol\_ZTI\_ přípočty**

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**37 835,28**

M23.1 - Venkovní dešťová kanalizace

22 235,91

M23.2 - Venkovní splašková kanalizace

15 599,37

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

Objekt4\_2 - 1 D 1.4.1 Pol\_ZTI\_ přípočty

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**37 835,28**

### D M23.1 Venkovní dešťová kanalizace

**22 235,91**

112	K	230000000R03	Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 160	m	10,000	620,22	6 202,20
114	K	111000000R01	Výkop šířky do 500mm bez pažení	m3	11,000	1 237,78	13 615,58
115	K	111000000R03	Zásyp výkopkem	m3	11,000	219,83	2 418,13

### D M23.2 Venkovní splašková kanalizace

**15 599,37**

118	K	230000000R03	Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 160	m	4,000	620,22	2 480,88
119	K	111000000R01	Výkop šířky do 500mm bez pažení	m3	9,000	1 237,78	11 140,02
120	K	111000000R03	Zásyp výkopkem	m3	9,000	219,83	1 978,47

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt5 - 1 D1.1.-D1.3 Pol\_Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**27 143,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 143,81	21,00%	5 700,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 844,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

**Objekt5 - 1 D1.1.-D1.3 Pol\_ Stavební část**

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**27 143,81**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 630,84

61 - Úpravy povrchů vnitřní

5 006,27

64 - Výplně otvorů

2 809,00

99 - Staveništní přesun hmot

6 976,40

784 - Malby

5 721,30

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1\_Nemocnice\_Slaný\_21.11.2022

Objekt:

Objekt5 - 1 D1.1.-D1.3 Pol\_Stavební část

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**27 143,81**

D		3	Svislé a kompletní konstrukce	6 630,84			
1	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	10,200	629,00	6 415,80
2	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	3,200	67,20	215,04
D		61	Úpravy povrchů vnitřní	5 006,27			
3	K	602013111R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	17,300	289,38	5 006,27
D		64	Výplně otvorů	2 809,00			
4	K	763181311R	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka - bez dodávky zárubně	kus	1,000	656,00	656,00
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	503,00	503,00
6	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
D		99	Staveništní přesun hmot	6 976,40			
7	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	20,799	335,42	6 976,40
D		784	Malby	5 721,30			
9	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	163,000	35,10	5 721,30
VV			m.114,115 ..... 71,8				
VV			71,8			71,800	
VV			m.č. 227,228,233,234,235 .....91,2				
VV			91,2			91,200	
VV			Součet			163,000	